

# Odido

## Ketchup Heinz

- wybrane rodzaje
- opak. 450 g  
15,53 zł/kg

**6,99**  
za 1 opak.



## Deser Fantasia

- wybrane rodzaje
- opak. 100-122 g  
18,44-22,50 zł/kg

**2,25**  
za 1 opak.

## Czekolada Milka

- wybrane rodzaje
- opak. 250-300 g  
41,97-50,36 zł/kg

**12,59**  
za 1 opak.

## Napój Owoce Świata Tymbark

- wybrane rodzaje
- opak. 1 l

**3,35**  
za 1 opak.



Oferta ważna  
od 14.06 do 27.06.2024 (nr 13)



[www.sklepy-odido.pl](http://www.sklepy-odido.pl)



GOTOWANIE NA WYZWANIE  
**Z JOANNA  
BRODZIK**



OGLĄDAJ  
TUTAJ



**359**  
1 OPAK.

**Ser mozzarella**

· classic · light  
· opak. 125 g  
· 28,72 zł/kg



**839**  
1 OPAK.

**Jaja z chowu  
ściółkowego**

· rozm. M  
· opak. 10 szt.



**369**  
1 OPAK.

**Kukurzydza  
konserwowa**

· opak. 340 g  
· 10,85 zł/kg



**289**  
1 OPAK.

**Ryż biały**

· opak. 4 szt. x 100 g  
· 7,23 zł/kg



# Najlepszy wybór na dziś!

14.06 – 20.06.2024

## Truskawki

• 1 kg

**CENA  
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę



21.06 – 27.06.2024

## Ziemniaki

• 1 kg

**CENA  
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę



## Musztarda Prymat

- wybrane rodzaje
- opak. 300 g
- 11,97 zł/kg

**3,59**  
za 1 opak.



## Sos sałatkowy Prymat

- wybrane rodzaje
- opak. 9 g
- 8,33 zł/100 g

**0,75**  
za 1 opak.



## Ser camembert Turek

- wybrane rodzaje
- opak. 2 szt. x 100 g
- 54,95 zł/kg

**10,99**  
za 1 opak.



## Chleb krojony Oskroba

- wybrane rodzaje
- opak. 400-450 g
- 7,53-8,48 zł/kg

**3,39**  
za 1 opak.



## Kiełbasa śląska Sokołów

- opak. 700 g
- 22,84 zł/kg

**15,99**  
za 1 opak.



**Mleko Polskie  
Mlekovita 3,2%**

- opak. 1 l



**4,09**  
za 1 opak.

**Masło Ekstra  
Mazurski Smak**

- opak. 200 g  
34,95 zł/kg



**6,99**  
za 1 opak.

**Twaróg Mlekovita**

- wybrane rodzaje  
• opak. 230 g  
17,35 zł/kg



**3,99**  
za 1 opak.

**Serek śmietankowy  
Twój Smak**

- naturalny  
• ze szczypiorkiem  
• opak. 135 g  
22,15 zł/kg



**2,99**  
za 1 opak.

**Actimel Danone**

- wybrane rodzaje  
• opak. 4 szt. x 100 g  
18,48 zł/kg



**7,39**  
za 1 opak.

**Mleko smakowe  
Laciate**

- wybrane smaki  
• opak. 200 ml  
8,25 zł/l



**1,65**  
za 1 opak.

**Jogurt naturalny  
Primo Zott**

- opak. 400 g  
7,38 zł/kg



**2,95**  
za 1 opak.

**Jogurt Jogobella**

- wybrane rodzaje  
• opak. 150 g  
10,60 zł/kg



**1,59**  
za 1 opak.

**Lody Magnum  
Algida**

- wybrane rodzaje  
• opak. 85-110 ml  
5,90-7,64 zł/100 ml



**6,49**  
za 1 opak.

**Parówki z kurczaka  
Berlinki**

- opak. 130 g  
30,69 zł/kg



**3,99**  
za 1 opak.

**Szynka/schab  
Morliny**

- opak. 100 g  
49,90 zł/kg



**4,99**  
za 1 opak.

**Gulasz angielski  
Sokołów**

- opak. 190 g  
24,16 zł/kg



**4,59**  
za 1 opak.

**Danie gotowe  
Pudliszki**

- wybrane rodzaje
- opak. 600 g
- 16,15 zł/kg

**9,<sup>69</sup>**

za 1 opak.



**Łosoś Norweski  
wędzony  
plastrowany**

- opak. 50 g
- 13,98 zł/100 g

**6,<sup>99</sup>**

za 1 opak.



**Filety z makreli  
King Oscar**

- wybrane rodzaje
- opak. 160 g
- 39,31 zł/kg

**6,<sup>29</sup>**

za 1 opak.



**Olej Kujawski  
3 ziarna**

- opak. 750 ml
- 14,65 zł/l

**10,<sup>99</sup>**

za 1 opak.



**Makaron  
As Babuni**

- wybrane rodzaje
- opak. 250 g
- 12,76 zł/kg

**3,<sup>19</sup>**

za 1 opak.



**Ogórki  
konserwowe  
Krakus**

- opak. 865 g
- 9,12 zł/kg

**7,<sup>89</sup>**

za 1 opak.



**Przyprawa Kamis**

- wybrane rodzaje
- opak. 5-20 g
- 9,95-39,80 zł/100 g

**1,<sup>99</sup>**

za 1 opak.



**Sos Winiary**

- wybrane rodzaje
- opak. 27-33 g
- 6,64-8,11 zł/100 g

**2,<sup>19</sup>**

za 1 opak.



**Fix Knorr**

- wybrane rodzaje
- opak. 32-70 g
- 5,70-12,47 zł/100 g

**3,<sup>99</sup>**

za 1 opak.





## CZY JEST RANO LEPSZA KAWA...?



**Kawa mielona Fort**  
• opak. 250 g  
38,36 zł/kg

**9,59**

FORT



**Pedro's**  
KAWA PEŁNA ENERGII

**Kawa mielona Pedro's**  
• opak. 250 g  
38,36 zł/kg

**9,59**

## Kawa rozpuszczalna Jacobs

• Cronat Gold  
• Crema  
• opak. 200 g  
149,95 zł/kg

**29,99**  
za 1 opak.



## Herbatka owocowa ekspresowa Teekanne

• wybrane rodzaje  
• opak. 20 tor.

**4,59**  
za 1 opak.



## Płatki kukurydziane Corn Flakes Nestlé

• opak. 250 g  
21,56 zł/kg

**5,39**  
za 1 opak.



## Płatki Nestlé

• Gold  
• Choco  
• opak. 250 g  
31,60 zł/kg

**7,90**

## Baton Lion

• wybrane rodzaje  
• opak. 41-43 g  
4,30-4,51 zł/100 g

**1,85**  
za 1 opak.



## Ciastka Jeżyki

• wybrane rodzaje  
• opak. 140 g  
33,50 zł/kg

**4,69**  
za 1 opak.



## Paluszki solone Lajkonik

• opak. 300 g  
17,63 zł/kg

**5,29**  
za 1 opak.



## Krakersy Artur

• solone  
• cebulowe  
• opak. 400 g  
14,73 zł/kg

**5,89**  
za 1 opak.



## Chrupki Cheetos

• wybrane rodzaje  
• opak. 130-165 g  
38,12-48,38 zł/kg

**6,29**  
za 1 opak.



### Chipsy Lay's

- wybrane rodzaje
- opak. 190-200 g

47,95-50,47 zł/kg

**9,59**  
za 1 opak.



## WYBITNA LOTERIA

WYBITNALOTERIA.PL

4x10 000 ZŁ

WYBÓRÓW DLA  
BONUSIACH

28x

WALIZKI  
WYTTCHEN  
WYPCADKIE  
ORANŻADA

28x  
SLUCHAWKI JBL  
TUNE 520 BT



Przyjmowanie zgłoszeń do loterii promocyjnej „Wybitna loteria” oraz sprzedaż promocyjna trwa od 3.06.2024 r. do 30.06.2024 r. Szczegóły i regulamin na stronie organizatora [www.smolar.pl](http://www.smolar.pl)

### Oranżada Hellena

- wybrane smaki
- opak. 1,25 l

3,19 zł/l

**3,99**  
za 1 opak.



### Woda Rodowita

- wybrane rodzaje
- opak. 600 ml

2,15 zł/l

**1,29**  
za 1 opak.



### Woda Ustronianka

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l

1,19 zł/l

**1,79**  
za 1 opak.



### Napój Tymbark

- wybrane smaki
- opak. 1,25 l

3,08 zł/l

**3,85**  
za 1 opak.



### Sok Fine Life

- pomarańczowy
- opak. 200 ml

7,75 zł/l



**1,55**  
za 1 opak.



- jabłkowy
- wieloowocowy
- opak. 200 ml

5,59 zł/l

**1,19**

### Sok jabłkowy Fortuna

- opak. 1 l

**3,69**  
za 1 opak.



### Napój gazowany Coca-Cola

- wybrane rodzaje
- opak. 850 ml

6,34 zł/l

**5,39**  
za 1 opak.





### Napój energetyczny Red Bull

- wybrane rodzaje
- opak. 250 ml 21,16 zł/l



**5,29**,  
za 1 opak.

### Napój izotoniczny 4Move

- wybrane rodzaje
- opak. 750 ml 3,59 zł/l



**2,69**,  
za 1 opak.

### Napój gazowany Pepsi

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l 4,70 zł/l



**7,05**,  
za 1 opak.

### Papier toaletowy Fine Life

- opak. 8 rol.



**9,09**,  
za 1 opak.



### Mydło w płynie Dove

- wybrane rodzaje
- opak. 250-500 ml 23,38-46,76 zł/l



**11,69**,  
za 1 opak.

### Płyn do WC Domestos

- wybrane rodzaje
- opak. 750 ml 11,19 zł/l



**8,39**,  
za 1 opak.

## PIWNY zakątek



### Piwo Heineken

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l 8,50 zł/l

**4,25**,  
za 1 but.

### Piwo Warka Jasne Pełne

- butelka 0,5 l 5,38 zł/l

**2,69**,  
za 1 but.

### Piwo Kasztelan

- Jasne Pełne
- Niepasteryzowane
- puszka 0,5 l 6,78 zł/l

**3,39**,  
za 1 pusz.

### Piwo Garage

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l 12,23 zł/l

**4,89**,  
za 1 but.

### Piwo Okocim

- mocna pomarańcza
- malina z borówką
- butelka 0,5 l 7,38 zł/l

**3,69**,  
za 1 but.

### Piwo Łomża 0,0%

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l 5,38 zł/l

**2,69**,  
za 1 but.

### Piwo Tyskie Gronie

- butelka 0,5 l 6,50 zł/l

**3,25**,  
za 1 but.

### Piwo Lech Free

- wybrane rodzaje
- puszka 0,5 l 8,70 zł/l

**4,35**,  
za 1 pusz.

### Piwo Kozel

- wybrane rodzaje
- puszka 0,5 l 8,78 zł/l

**4,39**,  
za 1 pusz.



Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych, zawierają podatek VAT. Ceny w gazetce mają charakter cen maksymalnych. Każdy sklep ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Pełna lista sklepów dostępna na [www.sklepy-odido.pl](http://www.sklepy-odido.pl)